Cititi pe www.arenaconstruct.ro stirile din constructii si imobiliare

Anexanr. 2 la HG nr.

/2018

INDICATORII TEHNICO-ECONOMICI AI OBIECTIVULUI DE INVESTITII
«STADIONUL NATIONAL DE RUGBY “ARCUL DE TRIUMF"», municipiul Bucuresti, B-
dul Marasti nr. 18-20, sector 1

TITULAR .  Ministerul Dezvoltarii Regionale si Administratiei Publice

BENEFICIAR :  Compania Nationali de Investitii "CNI"- S.A. pe perioada

realizarii investitiei

Ministerul Tineretului si Sportului, dupa realizarea investitiei

AMPLASAMENT . B-dul Marasti nr. 18-20, sector 1, Bucuresti

INDICATORII TEHNICO-ECONOMICI:
Valoarea totala a investitiei, inclusiv TVA
(preturi la data de 28.11.2017, 1 Euro = 4,6416 lei)

din care C+M

Valoare totala finantata prin ""CNI"'- S.A.

din care C+M

Valoarea finantata de M. T.S.
din care C+M

Esalonarea investitiei:

Anul |

Anul 11

Capacitati:
e Capacitate totala spectatori
e Suprafata desfasurata
e Durata totala de realizare a
investitiei:
Factori de risc

C+M

INV
C+M

mii lei
mii lei
mii lei
mii lei
mii lei
mii lei
mii lei
mii lei
mii lei
mii lei
nr.
mp
luni

126.410
90.184
120.793
85.157

5.617
5.027

120.000
86.000

6.410
4.184

8.100
17.126

23

Obiectivul se va proteja antiseismic conform Normativului P100-1/2013, cu modificarile ulterioare.

Finantarea investitiei

Finantarea obiectivului de investitii se realizeza de la bugetul de stat, prin bugetele Ministerului Dezvoltarii

Regionale si Administratiei Publice si Ministerului Tineretului si Sportului, in limita sumelor aprobate anual

cu aceasta destinatie, precum si din alte surse legal constituite, conform programelor de investitii publice

aprobate potrivit legii.



